[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2016

	№
	22/131

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 11.03.2011 № 93/75
Правительство  Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области
от 11.03.2011 № 93/75 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области
от 21.06.2016 № 106/350) следующие изменения:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Кировской области (далее – областная комиссия), утверждённый вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1. Включить в состав областной комиссии следующих лиц:

	КУРДЮМОВ

Дмитрий Александрович
	·
	и.о. заместителя Председателя Правительства  области, председателем комиссии

	ШУЛЯТЬЕВА
Ольга Юрьевна
	·
	и.о. министра социального развития Кировской области

	САДЫРИНА
Лариса Борисовна
	·
	заведующая отделом по организационно-методической работе и медицинской статистике, врач-методист Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская областная детская клиническая больница» (по согласованию).

1.2. Наименования должностей Измайлова А.М. и Барминова Г.А. изложить в следующей редакции:

	«ИЗМАЙЛОВ

Александр Михайлович
	·
	и.о. министра образования Кировской области

	БАРМИНОВ
Георгий Андреевич
	·
	и.о. министра спорта Кировской области».

1.3. Исключить  из  состава  областной   комиссии Галицких А.А., Воробьеву М.В., Лебедева К.С., Савинову М.В., Широкову М.Л.
2. Пункт 5 изложить  в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на
и.о. заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.».
	Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]